重庆文理学院教务处
院教〔2024〕9号

关于2023-2024学年第二学期教材发放的通知

各二级学院：

根据学校安排，2023-2024学年第二学期教材按以下程序进行发放，请通知辅导员及学生代表按时到指定教材库房领取教材。

一、教材发放流程
1.教师教学用书供应商直接送到各学院教学办；

2.学生用书由各班级辅导员组织学生代表凭学生证统一到教材库领取教材，领取流程为：到达指定教材领取窗口→核对教材名称、确认购买人数、本数等信息→教材缴费→领取教材→在《教材领取单》上签字确认;

3.请各班级代表提前10分钟到教材库房排队领取。

特此通知

附件: 教材发放时间安排

                                教务处

                           2024年2月22日
附件

教材发放时间安排

	校区
	日期
	学院
	时间
	地点

	星湖校区
	2月24日
	音乐学院
	13:30-17:00
	保卫楼1楼

	经济管理学院

	旅游学院

	外国语学院

	园林与生命科学学院

	红河A区
	2月24日
	人工智能学院
	13:30-17:00
	博文馆（图书馆后门1楼）

	美术与设计学院

	体育学院

	马克思主义学院

	文化遗产学院

	国际教育学院

	教育学院

	经济管理学院

	文化与传媒学院

	数学与大数据学院

	红河B区
	2月24日
	智能制造工程学院
	13:30-17:00
	知行楼底楼（右）

	电子信息与电气工程学院

	药学院

	土木工程学院

	外国语学院

	化学与环境工程学院

	材料科学与工程学院

	星湖校区
	2月25日
	音乐学院
	08:30-9:30
	保卫楼1楼

	经济管理学院
	9:30-11:00

	旅游学院
	11:00-12:00

	外国语学院
	14:00-15:00

	园林与生命科学学院
	15:00-16:00

	红河A区
	2月25日
	人工智能学院
	8:30-9:30
	博文馆（图书馆后门1楼）

	数学与大数据学院
	9:30-10:30

	体育学院
	10:30-11:30

	马克思主义学院
	11:30-12:00

	文化遗产学院

	国际教育学院

	教育学院
	13:30-14:30

	经济管理学院
	14:30-15:30

	文化与传媒学院
	15:30-16:30

	美术与设计学院
	16:30-17:00

	红河B区
	2月25日
	智能制造工程学院
	08:30-9:30
	知行楼底楼（右）

	电子信息与电气工程学院
	9:30-10:30

	药学院
	10:30-11:30

	土木工程学院
	13:30-14:30

	外国语学院
	14:30-15:30

	化学与环境工程学院
	15:30-16:30

	材料科学与工程学院
	16:30-17:30